股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份性质

孙世尧 24,000,000  28.04 限售流通 A 股

烟台坤德投资有限公司 7,200,000  8.41 流通 A 股

孙红丽 4,800,000  5.61 限售流通 A 股

曲维强
3,600,000

5.61
限售流通 A 股

1,200,000 流通 A 股

孙鲲鹏 4,800,000  5.61 限售流通 A 股

霍文菊 4,800,000 5.61 限售流通 A 股

于志芬 4,800,000 5.61 限售流通 A 股

烟台明华投资有限公司 4,254,297  4.97 流通 A 股

刘索玲 1,000,000  1.17 流通 A 股

中融国际信托有限公司－中融增

强 13号
384,310  0.45 流通 A 股

（二）发行后公司前十大股东持股情况

本次非公开发行新股完成股份登记后，公司前 10名股东及其持股数量和比例如下：

表 2-2 本次发行后发行人前十名股东情况表

股东名称 持股数量（股） 持股比例(%) 股份性质及限售情况

孙世尧 24,000,000  22.57 限售流通 A 股

烟台坤德投资有限公司 7,200,000  6.77 流通 A 股

南京瑞森投资管理合伙企业

（有限合伙）
5,000,000  4.70 流通受限 A 股

孙红丽 4,800,000  4.51 限售流通 A 股

曲维强
3,600,000

4.51
限售流通 A 股

1,200,000 流通 A 股

孙鲲鹏 4,800,000  4.51 限售流通 A 股

霍文菊 4,800,000 4.51 限售流通 A 股

15

于志芬 4,800,000 4.51 限售流通 A 股

烟台明华投资有限公司 4,254,297  4.00 流通 A 股

新疆中乾景隆中和股权投资合

伙企业（有限合伙）
3,000,000  2.82 限售流通 A 股

注：上表中数据系按照截至 2012 年 10 月 31 日中国证券登记结算公司深圳分公司下发的股东名册测

算。

二、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员的持股情况未发生变动。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前，公司总股本为 8,560万股，本次非公开发行股票 20,738,461股，发行后

公司总股本为 106,338,461 股。本次非公开发行前后公司股本结构变动情况如下：

表 2-3 本次发行后公司股本结构

项目
本次发行前 本次发行

（股）

本次发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

有限售条件流通股： 46,800,000 - 20,738,461 67,538,461 -

其中：国有法人股 0 0 1,938,461 1,938,461 1.82

   境内法人持股 0 0 13,400,000 13,400,000 12.60

境内自然人持股 43,200,000 50.47 722,000 43,922,000 41.30

其他 3,600,000 4.21 4,678,000 8,278,000 7.78

无限售条件流通股： 38,800,000 - 0 38,800,000 -

其中：人民币普通股 38,800,000 45.33 0 38,800,000 36.49

股份总额 85,600,000 100 20,738,461 106,338,461 100

（二）对资产结构的影响

公司本次非公开发行后，公司总资产和净资产将相应增加，资产负债率将显著下降，

公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）对业务结构的影响

本次募集资金将投资于以下三个项目：模具制造生产线扩建项目、亳州丽鹏制盖有限

公司高档组合式防伪瓶盖技术改造项目、瓶盖厂新增年产 2 亿只组合式防伪瓶盖生产线建

设项目等三个投资项目。

本次募集资金的运用将紧紧围绕公司主营业务展开，本次非公开发行募集资金投资项

16

目完成后，公司资本实力将显著增强、核心竞争力全面提升，有利于公司经营管理模式及

主营业务结构的进一步优化，符合公司长远发展的需要及股东根本利益。

（四）对公司治理的影响

本次发行前，公司严格按照法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理结

构。本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会对公司现有法

人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构，同时，更多的投

资者特别是机构投资者成为公司股东并带来新的管理理念和方法，有利于公司提高决策的

科学性，进一步完善公司的治理结构。

（五）高管人员结构变动情况

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级管理人员

不会因本次发行而发生重大变化。

（六）对关联交易及同业竞争的影响